—1—

郑州市教育局
准予行政许可决定书

郑（教）准字〔2018〕第 1 号

关于同意设立郑州西斯达城市森林学校的
行政许可决定书

张国星：

你提交的《关于设立郑州西斯达城市森林学校的请示》，本机

关已于2018 年 5月 23日受理。经对办学材料的审查及专家组依

法评审，认为申请设立的郑州西斯达城市森林学校符合郑州教育

发展的规划与需求，办学条件基本达到了设置标准。

依据《中华人民共和国教育法》《中华人民共和国民办教育促

进法》《中华人民共和国行政许可法》规定，经研究，决定同意设

立郑州西斯达城市森林学校，实施高中教育，办学地址位于郑州

市中原区中原路195号，办学规模8轨 24个班。

2018 年 5月 25日